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NOTA INFORMATIVA

A Divisdo de Concursos e Admiss&o da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigdes, torna publica a relagdo definitiva Concurso objeto do
do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada CAMPUS DE CAPITAO POCO, Area de Conhecimento
AGROSSILVICULTURA E PROTECAO FLORESTAL.

Edital n° 19/2021,

Inscrigdao

|Nome

Situagao

202107000859
202107000930
202107000923
202107000890
202107000867
202107000893
202107000924
202107000895
202107000906
202107000872
202107000931
202107000897
202107000858

ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS
BRENDA LETICIA RODRIGUES
CAMILA ANDRZEJEWSKI

CATIA CARDOSO DA SILVA

DANIELE ALENCAR GONCALVES
ELENICE BROETTO WEILER
GUSTAVO MATTOS ABREU

JOSE RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA
LUCIANE PEREIRA REIS

LYDIANE LUCIA DE SOUSA BASTOS
MARCOS MIRANDA PEREIRA

SARAH CRISTINE MARTINS NERI
SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA

ISENCAO DEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA
ISENGAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA
ISENCAO DEFERIDA

A Divisdo de Concursos e Admissdo da Pro-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigdes, torna publica a relagdo definitiva Concurso objeto do
Edital n® 19/2021, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada CAMPUS DE CAPITAO POCO, Area de Conhecimento TECNOLOGIA DE
PRODUTOS FLORESTAIS.

Inscrigdao Nome Situagao
202107000925 BRUNA DUQUE GUIRARDI ISENCAO DEFERIDA
202107000860 CARINE SETTER ISENCAO DEFERIDA
202107000912 ELESANDRA DA SILVA ARAUJO ISENCAO DEFERIDA
202107000883 LUAN FELIPE FEITOSA DA SILVA ISENGAO INDEFERIDA
202107000870 MATHEUS FELIPE FREIRE PEGO ISENCAO DEFERIDA
202107000864 MICHAEL DOUGLAS ROQUE LIMA ISEN(;/:\O INDEFERIDA
202107000894 RAFAELY PANTOJA OLIVEIRA ISENCAO DEFERIDA
202107000902 THAYANE DUARTE COSTA ISENCAO DEFERIDA
202107000868 YONNY MARTINEZ LOPEZ ISENCAO DEFERIDA
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